MiC Medici in Casa
A - Via Scialoia n. 8
% M’c 50136 FIRENZE
MEDICENCASA Telef. /fax 055 674584
Email: mediciincasa@gmail.com

CARTA DEI SERVIZI (soci FONDAZIONE CLAUDIO CIAI sconto del 15%)

Visita e/o esame A DOMICILIO

Valutazione e piano di cura/riabilitazione personalizzato

PRESTAZIONE COSTO SCONTO 15%
VISITE MEDICHE SPECIALISTICHE 230,00 € - 34,50 €
ESAMI STRUMENTALI 250,00 € - 37,50 €
VISITA CARDIOLOGICA + ECG 350,00 € - 52,50 €
VISITA CARDIO + ECOCARDIO+ECG 380,00 € - 57,00 €
ECG 60,00 € - 9,00 €
Visita infermieristica 60,00 € - 9,00 €
Fisioterapia 60,00 € - 9,00 €
Logopedia 70,00 € - 10,50 €
Nutrizionista 130,00 € - 19,50 €
Podologa - 90,00 € - 13,50 €
Supporto Psicologico/ipnosi 75,00 € - 11,25€

PROGRAMMI:

PREZZO SOCI
FONDAZIONE
CLAUDIO CIAI

195,501
212,50 €
297,50 €
323,00 €
51,00 €
51,00 €
51,00 €
59,50 €
110,50 €
76,50 €
63,75 €

Programma “di riaccoglienza” a casa, dopo una degenza, comprendente valutazione clinica, fisioterapia
e/o attivita infermieristiche, per 7-10 giorni, costo variabile a seconda della complessita del paziente da €

650,00 ad € 800,00

Programma “Argento” con presa in cura (valutazione clinica iniziale intermedia e finale, fisioterapia,
eventuale attivita infermieristica, eventuali esami strumentali) per circa 4 settimane, costo variabile a

-seconda della complessita del paziente da € 1.700,00 a € 2.300,00

Programma “Oro” con presa in carico di 6-8 settimane costo variabile a seconda della complessita del

paziente da € 2.800,00 a € 3.300,00
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